
Priekšmets

Prasība atcelt tiesību aktu, kas celta par ITSB Apelāciju otrās
padomes 2003. gada 18. septembra lēmumu Lietā R 191/2002-
2 saistībā ar iebildumu procesu starp Pelikan Vertriebsgesellschaft
mbH & Co. KG un Dainichiseika Colour & Chemicals Mfg. Co. Ltd.

Rezolutīvā daļa

1) prasību noraidīt;

2) Dainichiseika Colour & Chemicals Mfg. Co. Ltd. atlīdzina tiesā-
šanās izdevumus.

(1) OV C 21, 24.1.2004.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 10. aprīļa spriedums —
Nīderlande/Komisija

(Lieta T-233/04) (1)

(Valsts atbalsts — Direktīva 2001/81/EK — Valsts pasākums,
ar ko paredz slāpekļa oksīdu emisijas kvotu tirdzniecības
sistēmu — Lēmums, ar ko atbalsts atzīts par saderīgu ar
kopējo tirgu — Pieņemamība — Priekšrocība — Pasākuma

selektīvā rakstura neesamība)

(2008/C 128/64)

Tiesvedības valoda — holandiešu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Nīderlandes Karaliste (pārstāvji — H. Sevenstere
(H. Sevenster), J. van Bakela (J. van Bakel) un M. de Hrāfe
(M. de Grave))

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — H. van Vlīts
(H. van Vliet) un V. di Buči (V. Di Bucci))

Persona, kas iestājusies lietā, atbalstot prasītāju: Vācija Federatīvā
Republika (pārstāvji — V. D. Plesings (W.-D. Plessing) un
M. Lumma (M. Lumma))

Priekšmets

Prasība atcelt Komisijas 2003. gada 24. jūnija Lēmumu C
(2003) 1761, galīgā redakcija, par valsts atbalstu Nr. 35/2003
attiecībā uz slāpekļa oksīdu emisijas kvotu tirdzniecības sistēmu,
ko paziņojusi Nīderlandes Karaliste.

Rezolutīvā daļa:

1) atcelt Komisijas 2003. gada 24. jūnija Lēmumu C (2003) 1761,
galīgā redakcija, par valsts atbalstu Nr. 35/2003 attiecībā uz
slāpekļa oksīdu emisijas kvotu tirdzniecības sistēmu, ko paziņojusi
Nīderlandes Karaliste;

2) Komisija sedz tiesāšanās izdevumus;

3) Vācijas Federatīvā Republika sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 275, 15.11.2003. (iepriekš — Lieta C-388/03)

Pirmās instances tiesas 2008. gada 17. aprīļa spriedums —
Cestas/Komisija

(Lieta T-260/04) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu — Eiropas attīstības fonds —

Avansa atmaksa — Paziņojums par parādu — Akts, kas nav
pārsūdzams — Sagatavojošs akts — Nepieņemamība)

(2008/C 128/65)

Tiesvedības valoda — itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Centro di educazione sanitaria e tecnologie appropriate sani-
tarie (Cestas), Boloņa (Itālija) (pārstāvji — sākotnēji N. Amadei un
C. Turk, pēc tam N. Amadei un P. Manzini)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — E. Montaguti
un F. Dintilhac)

Priekšmets

Lūgums atcelt Komisijas (delegācijas Gvinejas Republikā)
2004. gada 21. aprīļa lēmumu, kas prasītājam tika nosūtīts ar
ierakstītu vēstuli un tam pieprasīja samaksāt
959 543 835 Gvinejas frankus (EUR 397 126,02).

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu;

2) Centro di educazione sanitaria e tecnologie appropriate sanitarie
(Cestas) sedz trīs piektdaļas no saviem izdevumiem. Tas arī atlī-
dzina trīs piektdaļas no Komisijas tiesāšanās izdevumiem;

24.5.2008.C 128/30 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3) Komisija sedz divas piektdaļas no saviem tiesāšanās izdevumiem.
Tāpat tā atlīdzina divas piektdaļas no Cestas tiesāšanās izdevu-
miem.

(1) OV C 217, 28.8.2004.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 15. aprīļa spriedums —
SIDE/Komisija

(Lieta T-348/04) (1)

(Valsts atbalsts — Eksporta atbalsts grāmatu nozarē —

Iepriekšēja paziņojuma nesniegšana — EKL 87. panta 3.
punkta d) apakšpunkts — Kopienu tiesību piemērojamība

laikā — Atbalsta apmēra aprēķināšanas metode)

(2008/C 128/66)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Société internationale de diffusion et d'édition SA (SIDE),
Vitrīsursēna (Vitry-sur-Seine) (Francija) (pārstāvji — N. Kutreliss
(N. Coutrelis) un V. Džakobo (V. Giacobbo), advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvis — Ž. P. Kepenns
(J.-P. Keppenne))

Persona, kas iestājusies lietā, atbalstot atbildētāju:Francijas Republika
(pārstāvji — sākotnēji Ž. de Bergess (G. de Bergues) un S. Ramē
(S. Ramet), pēc tam Ž. de Bergess (G. de Bergues) un
A. L. Vendrolini (A.-L. Vendrolini))

Priekšmets

Lūgums atcelt Komisijas 2004. gada 20. aprīļa Lēmuma
2005/262/EK par Francijas sniegto palīdzību franču grāmatu
eksportēšanas kooperatīvam (CELF) (OV 2005, L 85, 27. lpp.)
1. panta pēdējo teikumu.

Rezolutīvā daļa:

1) atcelt Komisijas 2004. gada 20. aprīļa lēmuma par Francijas
sniegto palīdzību franču grāmatu eksportēšanas kooperatīvam
(CELF) 1. panta pēdējo teikumu;

2) Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina Société
internationale de diffusion et d'édition SA (SIDE) tiesāšanās izde-
vumus;

3) Francijas Republika savus tiesāšanās izdevumus sedz pati.

(1) OV C 262, 23.10.2004.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 9. aprīļa spriedums —
Grieķija/Komisija

(Lieta T-364/04) (1)

(ELVGF — Garantiju nodaļa — Izdevumi, kas izslēgti no
Kopienas finansējuma — Augu un dārzeņu pārstrādes
produkti — Piemaksas par dzīvniekiem — 24 mēnešu

termiņš)

(2008/C 128/67)

Tiesvedības valoda — grieķu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Grieķijas Republika (pārstāvji — I. Chalkias un
E. Svolopoulou)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — sākotnēji
M. Condou-Durande un L. Visaggio, vēlāk M. Condou-Durande un
H. Tserepa-Lacombe, kam palīdz N. Korogiannakis, avocat)

Priekšmets

Prasība atcelt Komisijas 2004. gada 16. jūlija Lēmumu
2004/561/EK par Kopienas finansējuma atteikšanu noteiktiem
izdevumiem, ko dalībvalstis veikušas Eiropas Lauksaimniecības
virzības un garantiju fonda (ELVGF) Garantiju nodaļas ietvaros
(OV L 250, 21. lpp.), tiktāl, ciktāl ar to izslēdz noteiktus Grie-
ķijas Republikas veiktos izdevumus augu un dārzeņu pārstrādes
produktu un piemaksu par dzīvniekiem sektorā

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Grieķijas Republika atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 314, 18.12.2004.

24.5.2008. C 128/31Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


